



Living by ALFA IrmaByen Holding ApS

c/o ALFA Development A/S, Knud Højgaards Vej 2, 3., 2860 Søborg

CVR-nr. 43 22 72 62

Årsrapport

25. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Kristan Hare
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Living by ALFA IrmaByen Holding ApS c/o ALFA Development A/S Knud Højgaards Vej 2, 3. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 22 72 62
	Stiftet: 25. april 2022
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 25. april - 31. december
Direktion	Jan Kristensen Kristan Hare
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ALFA Development A/S
Dattervirksomhed	LIVING by ALFA IrmaByen ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.100 Det ordinære resultat efter skat udgør 10.631.119 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/4 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-23.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.649.137
Resultat før skat	10.626.037
Skat af årets resultat	5.082
Årets resultat	10.631.119
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.649.137
Disponeret fra overført resultat	-18.018
Disponeret i alt	10.631.119

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>66.478.797</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.478.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.478.797</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.082</u>
Aktiver i alt	<u>66.483.879</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.649.137
Overført resultat	55.771.642
Egenkapital i alt	<u>66.460.779</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.100</u>
Passiver i alt	<u>66.483.879</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	
3 Nærtstående parter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALFA Development A/S, CVR-nr. 27 52 84 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ALFA Development A/S, Gladsaxe.
